大 食 協 第 3 C - 1 4 号

令和 3 年 12 月 15 日

会員 各位

公益社団法人大阪食品衛生協会

 事務局

2021 年度食品衛生フォーラムの開催について（ご案内）

 平素より、当協会の事業運営に対しまして、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 標記講習会につきましては、下記の内容で Youtube 配信にて開催いたします。

記

 配信期間

  2022 年 2 月 22 日（火）～同年 3 月 31 日（木）

 対象者

  大阪府民又は大阪府内の食品関連事業者

 講習内容

  「食品のカビ汚染対策～カビを知り、カビを制す～」

 講師：NPO 法人カビ相談センター

 大阪府立大学微生物制御研究センター  副理事長 久米田裕子 氏

 講習費用

  無料

 申込期間と手順

 2022年 1月 11日（火）～同年2月 18日（金）

 当協会ホームページ（https://www.ofha.or.jp/enterprise/eisei_kenshu.html）より ekaiin

 にてお申込み（氏名・住所・所属・電話番号・メールアドレス必須となります）いただき、

 後日お申込者に URL を送付します。

 （お問い合わせ先）：（公社）大阪食品衛生協会 内山

 電話 06-6227-5390 （平日 9 時 30 分～15 時 30 分）

 Mail：uchiyama＠ofha.or.jp